
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО  РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 травня 2019 року     № 247
с. Дмитрівка

Про розгляд заяви гр. Тімовського А.О.
«Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
та передачі земельної ділянки у власність» 

Заслухавши та обговоривши заяву гр. Тімовського А.О. «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою та передачі земельної 
ділянки у власність» та керуючись ст. ст. 12,40,81,186, ЗК України, ст. ст. 25,55 
Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади 

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити гр. Тімовському Анатолію Олексійовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення ( відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі  (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) загальною 
площею 0,2340 га в с. Дмитрівка по вул. Гагаріна,6  на території Дмитрівської 
сільської ради Знам’янського району Кіровоградської області.

2.Передати гр. Тімовському Анатолію Олексійовичу у приватну власність 
земельну ділянку з кадастровим номером 3522281500:51:000:0454 площею 
0,2340 га за адресою: с. Дмитрівка, вул. Гагаріна,6 на території Дмитрівської 
сільської ради Знам’янського району Кіровоградської області для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово –
комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього  природного  
середовища та благоустрою населених пунктів Дмитрівської сільської ради .

Дмитрівський  сільський  голова Н. СТИРКУЛЬ


